



Kamionek 10.01.2025 r.

WK. 230.2.4.2025

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawa przepompowni ścieków”.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

W związku z udostępnioną informacją o Zamawiającego z dnia 09.01.2025r. i zmianą terminu realizacji zamówienia – prosimy o potwierdzenie i sprostowanie, że chodzi o datę: **31.08.2025r., a nie 31.08.2024r.** – jak wskazał Zamawiający w informacji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż chodzi o datę: **31.08.2025r.**

Pytanie 2

W udostępnionym do postępowania przetargowego pliku „OPIS TECHNICZNY pompownia PS Płozy gm. Szczytno” są rozbieżności pomiędzy zapisem średnicy armatury:

- zasuwki z klinem gumowanym żeliwne DN80
- zawory zwrotne kulowe proste DN80

a zamieszczonym w tabelce zapisem „przewody tłoczne DN160”

Prosimy o określenie w oparciu o jaka średnicę armatury i orurowania technologicznego wycenić przepompownię?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca dokonuje wyceny przepompowni w oparciu o średnicę armatury DN 150.

Pytanie 3

Czy dla pomp o mocy $\geq 5,5\text{kW}$ - zastosować w układzie sterowania łagodny rozruch soft-start czy rozruch gwiazda – trójkąt ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż dla pomp o mocy $\geq 5,5\text{kW}$ - zastosować w układzie sterowania łagodny rozruch soft-start.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski